Quod secundo pugnantes contra se palæstinos in Hierosolymis uicit, & de area dei cariathias,
a iii

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

- tim in Hierosolymam deducta. cap.4.car.52.
- Pugna quā habuit dauid contra palæstinos & Moabitas & Adrazarū regem & damascenos / atq
victoria & de amicitia facta inter ipsum & Thou regem. cap.5.car.53.
- Quō cōtra Ammonitas & Mesopotamenos pugnauerit ac præualoerit. cap.6.car.54.
- Quoniā dauid concubuit cū Bersabæ uxoræ uræ & ipsum Vriam fecit occidi gladio filiorum
Ammon & de verbo Nathan ad eū missi pro peccato quod cōmiserat. cap.7.car.54.
- Quoniā ammon filius dauid mixtus est sorori suæ Thamar/pro qua re Absalon frater eius inter/
fecit eum & de fuga Absalon & reuocatione ipsius ad patrem. cap.8.car.55.
- Quō dauid domesticis contra eum seditionē facientibus a filio sit expulsus dū uero pugnaret cō
tra simul patrem Absalon cū exercitu suo deperiit. cap.9.car.56.
- Quō post mortē absalō dauid reuersus est ad regnū & ad sedē regni hierosolymā & de seditiōe
quā mouit contra eū seba filius bochri. cap.10.car.57.
- De expiatione sceleris quod cōmisit saul in Gabaonitas/cuius cā facta est famæ in puincia & de
pliis aduersis palæstinos fœliciter gestis/ seu de fortibus danid. cap.11.car.57.
- Quo modo rex dauid iussit dinumerare populum contra mandatū domini & de plaga/quæ secu
ta est transgressionem. cap.12.car.58.
- Rex dauid fœliciter uiuens in regno Salomonii filio mādanit de ædificatione tépli & quantā ma
teriā ei auri & argenti lapidūq; fœsiolog; sp̄parauerit ad tépli ædificiū. cap.13.car.59.
- Quō rex dauid senex factus & frigidus p̄ adolescētulā virginē noīe abilag calefact⁹ ē & de ados
nia filio dauid q̄ usurpativ sibi imperiū & quoniā solomon unctus est in regē iubēte dauid patre eius
cui rursus mādauit ædificationē tépli dans ei descriptionē & cōstitutionē ædificiit. cap.14.car.59.
- Rex dauid sciens se moriturū & uocans filiū suum solomonē plenius instruxit tū de obseruationē
mandatorū dei & de his quos nouerat poena dignos post hoc mortuus est & sepultus a filio suo so
lomone & malte diuitiæ cum eo sunt reconditæ. cap.15.car.59.
- C** Incipit Liber octauus.
- Quomo solomon sucepit regnū & peremit Adoniam ioab & semmei. cap.1.car.61.
- De sapientia eius & intellectu/ atq; diuitiis. cap.2.car.61.
- Quō primus in hierosolymis ædificauit templū & de præuaricatione qua præuaricatus est circa
senectutē simul & de obitu ipsius. cap.3.car.62.
- Quō subiectoꝝ quendam hieroboā fecerunt sibi regē decem tribus recedentes a domo dauid &
in duabus tribubus regnauit filius salomonis Roboā. cap.4.car.66.
- Quia sesach ægyptiorū rex castrametatus est contra hierosolymam & cimitate denicta diuitias
eius transmigravit in ægyptum. cap.5.car.67.
- Bellū hieroboā regis israel cōtra filiū Roboā abiā & triumphus abiā. cap.6.car.68.
- Quia generationē oēm hieroboā qdā noīe Baala pimens ipse tenuit p̄ncipatū. cap.7.car.68.
- Bellū æthiopū cōtra hierosolymitas/regnante sup eos asa & cædes æthiopū. cap.8.car.68.
- Quia gñatioe Baala pempta/regnauit sup israelitas amari & posteū filius eius achab. ca.9.c.69.
- Quo modo regnante achab prophetauit Helyas & de signis quæ fecit & quia discipulum elegit
Elisæum. cap.10.car.69.
- De morte Naboth & agri eius possessione iniusta & qa Adaih damasci & Syriæ rex secundo Zer
bab pugnauit & uictus est & de religiōe seu gloria iosaphat regis hierosolymorū. cap.11.car.70.
- Quō Achab cōtra syros pugnando deuictus est & ipse disperiit. cap.12.car.71.
- C** Incipit liber nonus.
- Quemadmodū castrametatus est iosaphat contra Moabitas & domino pugnante mirabiliter
sine prelio uicerit eos. cap.1.car.71.
- De Ochozia rege israelitarū seu de mirabilibus Heliæ prophetæ & q̄ sublatuſ est ab hominibus
relinquens discipulū Helisæum. cap.2.car.72.
- Rex iorā rex iosaphat & rex idumæa castra mouentes contra Moabitas depopulati sunt terrā
eoz & de morte iosaphat deq; mirabilibus helyscī prophetæ. cap.3.car.72.
- Castra syroꝝ & damasci cōtra iorā regē israelitarū & quo ipse obſessus in Samaria periculom fa
mis & obsid. onis inopinabiliter & mirabiliter evitanerit & de morte Adezir regis damasci cui suc
cessit Azahel seruus eius/ qui multis malis affecit israel. cap.4.car.73.
- Quō equocus regis israel iorā rex hierosolymorum rerum apice potitus post iosaphat & fratres
& paternos amicos occiderit. q̄ faciente iniuitare idumæa recessit ab eo & irruentibus sop eū ar
bis/domus eius uxores & filii pīcer corruerūt/postquā calamitatē & ipse mortuus est/ cui successit si
lius qui